CÂMARA MUNICIPAL DE SÃo JoRGE D,oESTE

sÀ0J0n0ro'oEsrf

PORTARIA N." 35/2025

Concede férias à servidora ADRIANA ROJÂHN
DALPUPO.

Rosane Í'atima Lotti, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Jorge

D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo
30, inciso XII e XIX, do Regimento Intemo da Câmara Municipal;

RESOLYE:

Aú. 1' - Conceder 20 (vinte) dias de ferias à ADRIANA ROJAHN DAL PUPO, CPF n'.
038 .948 .369-97 , conforme tabela do Anexo I .

AÍ. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, surtindo seus efeitos a partir
da presente data.

n_
'l.-Cc.
rXÍÍrrR

Presidente do Legislativo Municipal.

Pubucado no Diârio-
ôficlal d.os MunicÍPio do

PaÍaná - DOMP
E&réo.: r- '|f ^ . ,.,:
Daé: :,L IL I : :-: - l - 4'-!

Rua Concórdia, 428 - Centro - CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná - E-mail:
adminis tr ac ao@c amar asj o. pr gov. b r

Poder Legislativo Municipal
"Fé, Trabalho e Progresso" - l5' Legislatura 202512028

Gabinete út Presidência, aos vinte e seis dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, da 15'

Legislatura.

sÁ0t0ncEB oEsÍE

cÂunnn MUNrcrpAL or sÃo JoRGE D'oEsrE

Poder Legislativo Municipal
"Fé, Trabalho e Progresso" - 15' Legislatura 2025/2028

AI\IEXO I

PEÚODOAQUISITIVO DIASASEREM GOZADOS pnnÍooo coNcrsslvo

11 I 01 12024 a I I I 01 /2025 20 dias 05 / 0l 12026 a 24/01 12026

Rua Concórdia, 128 - Centro - CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná - E-mail:
adminis t r ac ao @c amar asj o. pr. gov. b r

MUNICIPIO DE SÂO JORGE D'OESTE

E§TADO DO PARANÁ
MUNICIPIO DE SÃO JORGE D'OESTE

CAMARÂ DD Vf,REAIX)RES
CONCEDE trÉRIÀS À SERVIIX)RA ADRIANA ROJAIIN DAL PI'PO.

PORTAR]Á N-" 35/2025

Concede férias à servidola ADRIANA ROJAHN
DAL PUPO.

Rosrne Fatima Lotti, Presideüte dâ Câmara Municipal de Vereadores
de São Jorge D Oeste, Estado do Pamná, no uso de suas atribuições
legais que thes são coÂferidas pelo artigo 30, i[ciso XII e XIX, do
Regimeíto lntemo dâ Câmara Municipal;

Art l" - Conceder 20 (vinte) dias de férias à ADRIANA ROJAIIN
DAL PUPO, CPF n". 038.948-369-97, confoÍme tâbela do Arcxo l.
AÉ.2" - Ests Portaria ertra em vigor Da data de sua publicação,
surtilldo seus €feitos a partir da presedte data.

Gabinete da Presidência, dos vinte e seis dias do mês de novembro do
a o de dois tlil e vinle e cinco, da 15'Legíslatúa.

ANEXO I

PERIODO ÁQUISTTIVO DrÀs
^

sLREM cozÀDos lee«Iooocorr'rsstrrr
I I l0l /2014. I I iol 12025

losoar»o .z+toratzo

Pubücado porl
Leandro Pagliari Jacobs

Código ldentiÍicrdoc24C2D7 60

Matéria publicada no Diário Ofiçial dos Municipios do Paraná
rc dia 28lll/2025. Edição 3416
A verificação de autenticidade da mâtéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

httes:/ rww-dia.iomunicipal.com.brlamp/mateàal24C2D76ABd7a7ea336'l252elab12ó2í6b6€í)dtrd7a7ea3361252eÍab82d2fOb6Í95odf 1t1

2U 11 12025, OAt2l

RESOLVE:

ROSÁNE FÁTIMÁ LOTN
Presidente do Legislativo Municipal.